
 

 

 

 

 

 

 

 

Cº Provincial campo a través S14 S16 

MONZÓN 30 NOVIEMBRE 2025 

 

         

 



CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL S16 masculino 

 

1 148 PINTADO PERA SERGIO CA BARBASTRO 9,06 

2 82 LANUZA NUÑEZ IMANOL GMS 9,06 

3 149 SANCHO MURILLO MARCO CA BARBASTRO 9,15 

4 41 LASIERRA BARRABES GUILLEN CA JACA 9,21 

5 125 PUERTOLAS LABAZUY MARCOS INTEC ZOITI 9,41 

6 71 GONZALEZ POLO ALVARO HINACO MONZÓN 9,45 

7 133 GUILLEN SANCHZ MARIO GMS 9,48 

8 132 GERICO ALASTUEY LEO GMS 9,48 

9 86 LLANOS MENDEZ OSCAR GMS 9,52 

10 67 NASARRE LARDIES FABIAN HINACO MONZÓN 10,02 

11 68 GARCIA ROYO JAVIER HINACO MONZÓN 10,03 

12 152 MAO   YANBO CA BARBASTRO 10,14 

13 83 RAMON ESCARTIN MARTIN GMS 10,24 

14 69 SALVATIERRA AJDIDI MARC DUSTIN HINACO MONZÓN 10,30 

15 123 NOGUERAS GRACIA JOAQUIN INTEC ZOITI 10,41 

16 73 MARTINEZ LLORENS JOEL HINACO MONZÓN 10,42 

17 154 SOTO MORENO SAMUEL CA BARBASTRO 10,55 

18 124 POBLADOR GARCIA DIEGO INTEC ZOITI 11,05 

19 145 DOMINGUEZ AVELLANAS RAY EMILIO CA BARBASTRO 11,11 

20 128 SANTANDER PUYUELO DANIEL INTEC ZOITI 11,22 

21 153 ORS ROCA JAVIER CA BARBASTRO 11,29 

 

 



CLASIFICACIÓN EQUIPOS S16 masculino 

 

2 82 LANUZA NUÑEZ IMANOL GMS 9,06 

7 133 GUILLEN SANCHZ MARIO GMS 9,48 

8 132 GERICO ALASTUEY LEO GMS 9,48 

9 86 LLANOS MENDEZ OSCAR GMS 9,52 

26       

       

1 148 PINTADO PERA SERGIO CA BARBASTRO 9,06 

3 149 SANCHO MURILLO MARCO CA BARBASTRO 9,15 

12 152 MAO   YANBO CA BARBASTRO 10,14 

17 154 SOTO MORENO SAMUEL CA BARBASTRO 10,55 

33  
 

    

  
 

    

6 71 GONZALEZ POLO ALVARO HINACO MONZÓN 9,45 

10 67 NASARRE LARDIES FABIAN HINACO MONZÓN 10,02 

11 68 GARCIA ROYO JAVIER HINACO MONZÓN 10,03 

14 69 SALVATIERRA AJDIDI MARC DUSTIN HINACO MONZÓN 10,30 

41  
 

    

  
 

    

5 125 PUERTOLAS LABAZUY MARCOS INTEC ZOITI 9,41 

15 123 NOGUERAS GRACIA JOAQUIN INTEC ZOITI 10,41 

18 124 POBLADOR GARCIA DIEGO INTEC ZOITI 11,05 

20 128 SANTANDER PUYUELO DANIEL INTEC ZOITI 11,22 

58  
 

    

 



CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL S14 masculino 

 

1 1106 KHRIBOUCH EL ISSAOUI RAYAN GMS 4,59 

2 1836 PARIS SALAMERO POL C.A GRAUS 5,05 

3 1167 SALVATIERRA MINGUEZ ALEX INTEC ZOITI 5,10 

4 151       GMS 5,11 

5 1192 CLEMENTE MARIAS DANIEL CA BINÉFAR 5,13 

6 1110 BERRIOS LAGUNA JAKE SANTIAGO GMS 5,14 

7 1087 BOIX OSET ERIK HINACO MONZÓN 5,14 

8 1193 CLEMENTE MARIAS MARIO CA BINÉFAR 5,15 

9 1198 MUR FERNANDEZ DIEGO CA BINÉFAR 5,19 

10 1058 RABAL SARASA SIMON CA JACA 5,19 

11 1153 GARCIA MARTIN NACHO INTEC ZOITI 5,20 

12 1200 BUESO  MARTINEZ MARCOS CA BINÉFAR 5,20 

13 1191 CULLERÉ   MAX CA BINÉFAR 5,21 

14 1194 TORRENS PUYUELO MATEO CA BINÉFAR 5,23 

15 1196 ORIACH VICENTE LUCAS CA BINÉFAR 5,24 

16 225         5,24 

17 1107 BACHIRI BARTAL KARAM GMS 5,24 

18 1201 MOUL-DOUIRA  ES-SALHI MAHMOUD CA BINÉFAR 5,25 

19 1059 GONZALEZ MARTIN HUGO CA JACA 5,30 

20 1114 GROS MARTINEZ DARIO CA FRAGA 5,32 

21 1060 ESCARTIN  ROMERA DAVID CA JACA 5,34 

22 1061 PEREZ  VESPA MATEO CA JACA 5,36 

23 1152 LASO MARIS LORENZO INTEC ZOITI 5,39 



24 1150 TORRALBA SAURI LORIEN INTEC ZOITI 5,39 

25 109         5,39 

26 1209 LARRIPA MARIAS LURE CA BARBASTRO 5,42 

27 1105 PEREZ PEREZ IAN GMS 5,43 

28 1208 LLORENS SAKAY MARIO CA BARBASTRO 5,43 

29 1168 POSA MARTINEZ MIGUEL INTEC ZOITI 5,45 

30 1157 PUEYO CIUNGAN ERIC INTEC ZOITI 5,49 

31 1177  IZQUIERDO   GRASA  NICO ATLETISMO PÓMEZ 5,53 

32 252         5,56 

33 1159 ABADIA BRAU PABLO INTEC ZOITI 5,58 

34 146         6,41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CLASIFICACIÓN EQUIPOS S14 masculino 

 

4 1192 CLEMENTE MARIAS DANIEL CA BINÉFAR 5,13 

7 1193 CLEMENTE MARIAS MARIO CA BINÉFAR 5,15 

8 1198 MUR FERNANDEZ DIEGO CA BINÉFAR 5,19 

11 1200 BUESO  MARTINEZ MARCOS CA BINÉFAR 5,20 

30  
 

    

  
 

    

1 1106 KHRIBOUCH EL ISSAOUI RAYAN GMS 4,59 

5 1110 BERRIOS LAGUNA JAKE SANTIAGO GMS 5,14 

15 1107 BACHIRI BARTAL KARAM GMS 5,24 

22 1105 PEREZ PEREZ IAN GMS 5,43 

43  
 

    

  
 

    

3 1167 SALVATIERRA MINGUEZ ALEX INTEC ZOITI 5,10 

10 1153 GARCIA MARTIN NACHO INTEC ZOITI 5,20 

21 1152 LASO MARIS LORENZO INTEC ZOITI 5,39 

22 1150 TORRALBA SAURI LORIEN INTEC ZOITI 5,39 

56  
 

    

  
 

    

9 1058 RABAL SARASA SIMON CA JACA 5,19 

17 1059 GONZALEZ MARTIN HUGO CA JACA 5,30 

19 1060 ESCARTIN  ROMERA DAVID CA JACA 5,34 

20 1061 PEREZ  VESPA MATEO CA JACA 5,36 

65  
 

    

 



CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL S16 femenino 

 

PUESTO S16 M         TIEMPO 

1 660 CHAVARRIA  COLEA MARIA CA FRAGA 10,28 

2 661 SANTAMARIA ACOSTA NEREA CA FRAGA 10,34 

3 758 FRANCO ARAZO ANA INTEC ZOITI 10,35 

4 655 FRANCA ALCACERA IRAYA GMS 10,35 

5 630 SIERCO ESPUÑA NOA HINACO MONZÓN 10,43 

6 764 PUYALTO CASTRO SALAS INTEC ZOITI 10,44 

7 737 ARBAOUI MALIKI DINA INTEC ZOITI 11,00 

8 148         11,09 

9 746 GRACIA LLEIDA SOFIA INTEC ZOITI 11,17 

10 739 PANZANO ALBERO DANIELA INTEC ZOITI 11,19 

11 729 MARTINEZ CHESA LAURA INTEC ZOITI 11,32 

12 622 MINGUILLON SASTRE ALBA HINACO MONZÓN 11,33 

13 775 CASAS LARRULL MIRIAM CA BINEFAR 11,35 

14 628 MARTI TRIGO ANGELA HINACO MONZÓN 11,37 

15 740 MONZON LERANOZ MARTINA INTEC ZOITI 11,39 

17 634 INGLAN LLORENTE MARTA  HINACO MONZÓN 11,45 

18 621 CHAIRI ELJAANIN INSAF HINACO MONZÓN 11,45 

19 733 LAMPLE PARDO NATALIA INTEC ZOITI 11,48 

20 727 CASTRO FELEZ ALICIA INTEC ZOITI 12,39 

21 631 SAHÚN NAVARRO LUCIA HINACO MONZÓN 13,42 

 

 



CLASIFICACIÓN EQUIPOS S16 femenino 

 

3 758 FRANCO ARAZO ANA INTEC ZOITI 10,35 

6 764 PUYALTO CASTRO SALAS INTEC ZOITI 10,44 

7 737 ARBAOUI MALIKI DINA INTEC ZOITI 11,00 

8 746 GRACIA LLEIDA SOFIA INTEC ZOITI 11,09 

24  
 

    

  
 

    

5 630 SIERCO ESPUÑA NOA HINACO MONZÓN 10,43 

11 622 MINGUILLON SASTRE ALBA HINACO MONZÓN 11,32 

13 628 MARTI TRIGO ANGELA HINACO MONZÓN 11,35 

16 634 INGLAN LLORENTE MARTA  HINACO MONZÓN 11,45 

45       

 

 

 

 

 

 

 

 



CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL S14 femenino 

 

1 1666 LOSFABLOS LAFRAGUETA NEREA GMS 5,12 

2 1789 FIALLOS   DANNA CA BINEFAR 5,24 

3 1641 ACIN FERRER IRENE HINACO MONZÓN 5,26 

4 1603 LOPEZ  NAVARRO JULIA CA JACA 5,32 

5 1833 PAC CLAVERIA AROA C.A GRAUS 5,40 

6 1830 GRECU   TEODORA C.A GRAUS 5,41 

7 1634 ESTEBAN BUIL MARTINA HINACO MONZÓN 5,48 

8 144         5,50 

9 1606 LUCIA MUÑOZ DE ARENILLAS FERRER CA JACA 5,57 

10 1771 DIARTE NIETO NORAVILLA INTEC ZOITI 6,00 

11 1794 BALLARIN TORGUET AINA CA BINEFAR 6,03 

12 1792 ORIACH VICENTE CAYETANA CA BINEFAR 6,04 

13 1790 RAMI  IRICIBAR SOFIA CA BINEFAR 6,05 

14 1765 DURAN ROMERO VALERIA INTEC ZOITI 6,06 

15 1605 DE DIOS  PUEYO SOFÍA CA JACA 6.08 

16 1791 SAMPEDRO ARNAL DIANA CA BINEFAR 6,10 

17 1667 BACHIRI SANIF MONIA GMS 6,13 

18 1779 TRICAS RODRIGUEZ JIMENA INTEC ZOITI 6,14 

19 1754 PEGUERO MESA DANIELA INTEC ZOITI 6,16 

20 1772 RAMOS ORTIZ VALENTINA INTEC ZOITI 6,17 

21 1799 DE LA FUENTE ALMAJANO LOLA CA BINEFAR 6,20 

22 1602 PEREZ GIL CANDELA CA JACA 6,21 

23 1604 BIEC TORRONTERAS ANNE CA JACA 6,22 



24 1832 BRUALLA CAJAL NAIRA ANDREAF C.A GRAUS 6,22 

25 1601 GUAZA  PARDO SARA CA JACA 6,26 

26 1796 LANAU AVENTIN ADRIANA CA BINEFAR 6,27 

27 1831 ANDREICA   ILINCA C.A GRAUS 6,32 

28 1825 RUIZ MORA LEYRE CA BARBASTRO 6,33 

29 1643 ALLUE RICO GEMA ALEGRIA  HINACO MONZÓN 6,34 

30 1644 ARIAS MEDINA MARTINA HINACO MONZÓN 6,41 

31 1835 WARD ALQUEZAR ARIDNA C.A GRAUS 6,44 

33 1775 BUENO BENET MARTINA INTEC ZOITI 6,51 

34 1781 TORRES ABAROA JOANE INTEC ZOITI 6,51 

35 1756 CONSEJO SAMPIETRO CLARA INTEC ZOITI 6,54 

36 1795 CHAMIZO BLAZQUEZ LAURA CA BINEFAR 6,55 

37 1764 MONROY RAMOS VALERIA INTEC ZOITI 6,56 

 

 

 

 

 

 

 

 



CLASIFICACIÓN EQUIPOS S14 femenino 

 

2 1789 FIALLOS   DANNA CA BINEFAR 5,24 

10 1794 BALLARIN TORGUET AINA CA BINEFAR 6,03 

11 1792 ORIACH VICENTE CAYETANA CA BINEFAR 6,04 

12 1790 RAMI  IRICIBAR SOFIA CA BINEFAR 6,05 

35  
 

    

  
 

    

4 1603 LOPEZ  NAVARRO JULIA CA JACA 5,32 

9 1606 LUCIA MUÑOZ DE ARENILLAS FERRER CA JACA 5,57 

15 1605 DE DIOS  PUEYO SOFÍA CA JACA 6.08 

21 1602 PEREZ GIL CANDELA CA JACA 6,21 

49  
 

    

  
 

    

9 1771 DIARTE NIETO NORAVILLA INTEC ZOITI 6,00 

13 1765 DURAN ROMERO VALERIA INTEC ZOITI 6,06 

17 1779 TRICAS RODRIGUEZ JIMENA INTEC ZOITI 6,14 

18 1754 PEGUERO MESA DANIELA INTEC ZOITI 6,16 

57  
 

    

  
 

    

5 1833 PAC CLAVERIA AROA C.A GRAUS 5,40 

6 1830 GRECU   TEODORA C.A GRAUS 5,41 

23 1832 BRUALLA CAJAL NAIRA ANDREAF C.A GRAUS 6,22 

26 1831 ANDREICA   ILINCA C.A GRAUS 6,32 

60  
 

    
 


